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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
Praha - 17. Zlatá Praha Junior Open (U-20) 25.06.2022
Poslední aktualizace25.06.2022 15:31:03

Nasazení/Výsledky
7. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 14:00
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 1             Kurek Pavel OK U20 CZE 1571 6 0 - 1 5 Mikhno Artem OK U14 UKR 1497             2

2 5             Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436 5 ½ - ½ 5 Hampl Nikola OK U16 CZE 1277             9

3 15             Leština Petr OK U18 CZE 1228 5 0 - 1 5 Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378             6

4 3             Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494 4 0 - 1 4½ Veny Jaume OK U16 CZE 1441             4

5 25             Honcharov Makar OK U10 CZE 1264 4½ 1 - 0 4 Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335             7

6 20             Pánek Daniel OK U16 CZE 1183 4 1 - 0 4 Senft Antonín OK U16 CZE 1278             8

7 10             Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273 4 1 - 0 4 Remizov Artem OK U10 CZE 1159             26

8 11             Perkner Vít OK U16 CZE 1267 4 1 - 0 4 Pulda Richard OK U20 CZE 0             60

9 28             Holub Petr OK U10 CZE 1069 4 0 - 1 4 Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246             12

10 16             Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210 4 1 - 0 4 Pech Matyáš OK U12 CZE 1048             32

11 33             Prachař Václav OK U12 CZE 1021 4 0 - 1 4 Baluh Alina OK U10 UKR 1183             19

12 21             Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182 3½ ½ - ½ 3½ Bauer Sebastian OK U14 CZE 0             35

13 23             Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163 3½ 0 - 1 3½ Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179             22

14 52             Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0 3½ 1 - 0 3½ Šimek Richard OK U16 CZE 0             69

15 13             Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232 3 1 - 0 3 Hanzelka Vít OK U12 CZE 0             42

16 34             Antoš Jakub OK U08 CZE 0 3 1 - 0 3 Šámal Jiří OK U12 CZE 1230             14

17 17             Šereda Adam OK U12 CZE 1208 3 0 - 1 3 Rubin Andrej OK U14 CZE 0             62

18 65             Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0 3 0 - 1 3 Martinková Klára OK U12 CZE 1161             24

19 27             Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074 3 1 - 0 3 Synek Jáchym OK U12 CZE 0             66

20 71             Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0 3 0 - 1 3 Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057             30

21 68             Šimek Filip OK U16 CZE 0 3 0 - 1 3 Porter William OK U12 CZE 1052             31

22 38             Čejpová Melina OK U10 CZE 0 2 0 - 1 3 Urbánek Michal OK U10 CZE 0             70

23 29             Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057 2 1 - 0 2 Hušek Filip OK U10 CZE 0             47

24 37             Čábelková Květa OK U14 CZE 0 2 0 - 1 2 Knop Matěj OK U14 CZE 0             49

25 39             Dubský Tomáš OK U12 CZE 0 2 1 - 0 2 Malý Jiří OK U10 CZE 0             53
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26 41             Fečko Šimon OK U08 CZE 0 2 0 - 1 2 Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0             50

27 54             Mayerová Amélie OK U10 CZE 0 2 0 - 1 2 Hladíková Barbora OK U14 CZE 0             44

28 45             Holub Jan OK U08 CZE 0 2 1 - 0 2 Oryshko Nikita OK U14 CZE 0             57

29 64             Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0 2 0 - 1 2 Houška Daniel OK U10 CZE 0             46

30 63             Silondi Hugo OK U12 CZE 0 2 0 - 1 1 Ciampella Sofie OK U16 CZE 0             36

31 56             Oleško Richard OK U12 CZE 0 1 1 - 0 1 Dušátko Matěj OK U10 CZE 0             40

32 51             Kouba Kryštof OK U10 CZE 0 1 1 - 0 1 Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0             55

33 67             Šámal Jakub OK U10 CZE 0 1 0 - 1 0 Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0             48

34 18             Katasonova Olga OK U12 CZE 1189 3 0 nenasazen

35 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

36 58             Powell Filip OK U12 CZE 0 0 0 nenasazen

37 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

38 61             Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0 0 0 nenasazen
6. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 13:20
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 9             Hampl Nikola OK U16 CZE 1277 5 0 - 1 5 Kurek Pavel OK U20 CZE 1571             1

2 2             Mikhno Artem OK U14 UKR 1497 4 1 - 0 4 Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273             10

3 15             Leština Petr OK U18 CZE 1228 4 1 - 0 4 Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494             3

4 4             Veny Jaume OK U16 CZE 1441 4 ½ - ½ 4 Honcharov Makar OK U10 CZE 1264             25

5 19             Baluh Alina OK U10 UKR 1183 4 0 - 1 4 Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436             5

6 6             Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378 4 1 - 0 4 Pánek Daniel OK U16 CZE 1183             20

7 8             Senft Antonín OK U16 CZE 1278 3 1 - 0 3½ Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182             21

8 12             Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246 3 1 - 0 3½ Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0             52

9 31             Porter William OK U12 CZE 1052 3 0 - 1 3 Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335             7

10 27             Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074 3 0 - 1 3 Perkner Vít OK U16 CZE 1267             11

11 32             Pech Matyáš OK U12 CZE 1048 3 1 - 0 3 Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232             13

12 34             Antoš Jakub OK U08 CZE 0 3 0 - 1 3 Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210             16

13 60             Pulda Richard OK U20 CZE 0 3 1 - 0 3 Šereda Adam OK U12 CZE 1208             17

14 18             Katasonova Olga OK U12 CZE 1189 3 0 - 1 3 Holub Petr OK U10 CZE 1069             28

15 69             Šimek Richard OK U16 CZE 0 3 ½ - ½ 3 Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163             23

16 24             Martinková Klára OK U12 CZE 1161 3 0 - 1 3 Prachař Václav OK U12 CZE 1021             33
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17 26             Remizov Artem OK U10 CZE 1159 3 1 - 0 3 Šimek Filip OK U16 CZE 0             68

18 22             Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179 2½ 1 - 0 2 Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057             29

19 35             Bauer Sebastian OK U14 CZE 0 2½ 1 - 0 2 Čábelková Květa OK U14 CZE 0             37

20 14             Šámal Jiří OK U12 CZE 1230 2 1 - 0 2 Oryshko Nikita OK U14 CZE 0             57

21 30             Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057 2 1 - 0 2 Knop Matěj OK U14 CZE 0             49

22 62             Rubin Andrej OK U14 CZE 0 2 1 - 0 2 Čejpová Melina OK U10 CZE 0             38

23 66             Synek Jáchym OK U12 CZE 0 2 1 - 0 2 Dubský Tomáš OK U12 CZE 0             39

24 70             Urbánek Michal OK U10 CZE 0 2 1 - 0 2 Fečko Šimon OK U08 CZE 0             41

25 42             Hanzelka Vít OK U12 CZE 0 2 1 - 0 2 Silondi Hugo OK U12 CZE 0             63

26 44             Hladíková Barbora OK U14 CZE 0 2 0 - 1 2 Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0             65

27 46             Houška Daniel OK U10 CZE 0 2 0 - 1 2 Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0             71

28 50             Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0 1 1 - 0 2 Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0             64

29 36             Ciampella Sofie OK U16 CZE 0 1 0 - 1 1 Hušek Filip OK U10 CZE 0             47

30 40             Dušátko Matěj OK U10 CZE 0 1 0 - 1 1 Mayerová Amélie OK U10 CZE 0             54

31 67             Šámal Jakub OK U10 CZE 0 1 0 - 1 1 Holub Jan OK U08 CZE 0             45

32 56             Oleško Richard OK U12 CZE 0 1 0 - 1 1 Malý Jiří OK U10 CZE 0             53

33 48             Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0 0 0 - 1 0 Kouba Kryštof OK U10 CZE 0             51

34 55             Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0 0 1 volno

35 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

36 58             Powell Filip OK U12 CZE 0 0 0 nenasazen

37 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

38 61             Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0 0 0 nenasazen
5. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 12:40
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 1             Kurek Pavel OK U20 CZE 1571 4 1 - 0 4 Leština Petr OK U18 CZE 1228             15

2 9             Hampl Nikola OK U16 CZE 1277 4 1 - 0 4 Baluh Alina OK U10 UKR 1183             19

3 11             Perkner Vít OK U16 CZE 1267 3 0 - 1 3 Mikhno Artem OK U14 UKR 1497             2

4 3             Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494 3 1 - 0 3 Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246             12

5 16             Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210 3 0 - 1 3 Veny Jaume OK U16 CZE 1441             4

6 5             Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436 3 1 - 0 3 Katasonova Olga OK U12 CZE 1189             18

7 17             Šereda Adam OK U12 CZE 1208 3 0 - 1 3 Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378             6



Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results.com           Stránka 4 / 10 zpracováno 07.05.2024 15:43:22

8 7             Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335 3 0 - 1 3 Pánek Daniel OK U16 CZE 1183             20

9 25             Honcharov Makar OK U10 CZE 1264 3 1 - 0 3 Senft Antonín OK U16 CZE 1278             8

10 28             Holub Petr OK U10 CZE 1069 3 0 - 1 3 Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273             10

11 21             Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182 2½ 1 - 0 3 Porter William OK U12 CZE 1052             31

12 52             Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0 2½ 1 - 0 2½ Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179             22

13 13             Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232 2 1 - 0 2 Hladíková Barbora OK U14 CZE 0             44

14 23             Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163 2 1 - 0 2 Rubin Andrej OK U14 CZE 0             62

15 38             Čejpová Melina OK U10 CZE 0 2 0 - 1 2 Martinková Klára OK U12 CZE 1161             24

16 49             Knop Matěj OK U14 CZE 0 2 0 - 1 2 Remizov Artem OK U10 CZE 1159             26

17 57             Oryshko Nikita OK U14 CZE 0 2 0 - 1 2 Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074             27

18 29             Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057 2 0 - 1 2 Pulda Richard OK U20 CZE 0             60

19 68             Šimek Filip OK U16 CZE 0 2 1 - 0 2 Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057             30

20 63             Silondi Hugo OK U12 CZE 0 2 0 - 1 2 Pech Matyáš OK U12 CZE 1048             32

21 33             Prachař Václav OK U12 CZE 1021 2 1 - 0 2 Synek Jáchym OK U12 CZE 0             66

22 65             Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0 2 0 - 1 2 Antoš Jakub OK U08 CZE 0             34

23 37             Čábelková Květa OK U14 CZE 0 2 0 - 1 2 Šimek Richard OK U16 CZE 0             69

24 71             Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0 2 0 - 1 1½ Bauer Sebastian OK U14 CZE 0             35

25 47             Hušek Filip OK U10 CZE 0 1 0 - 1 1 Šámal Jiří OK U12 CZE 1230             14

26 64             Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0 1 1 - 0 1 Ciampella Sofie OK U16 CZE 0             36

27 39             Dubský Tomáš OK U12 CZE 0 1 1 - 0 1 Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0             50

28 41             Fečko Šimon OK U08 CZE 0 1 1 - 0 1 Oleško Richard OK U12 CZE 0             56

29 42             Hanzelka Vít OK U12 CZE 0 1 1 - 0 1 Šámal Jakub OK U10 CZE 0             67

30 45             Holub Jan OK U08 CZE 0 1 0 - 1 1 Urbánek Michal OK U10 CZE 0             70

31 53             Malý Jiří OK U10 CZE 0 1 0 - 1 1 Houška Daniel OK U10 CZE 0             46

32 55             Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0 0 0 - 1 0 Dušátko Matěj OK U10 CZE 0             40

33 51             Kouba Kryštof OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Mayerová Amélie OK U10 CZE 0             54

34 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

35 48             Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0 0 0 nenasazen

36 58             Powell Filip OK U12 CZE 0 0 0 nenasazen

37 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen
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38 61             Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0 0 0 nenasazen
4. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 12:00
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 12             Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246 3 0 - 1 3 Kurek Pavel OK U20 CZE 1571             1

2 2             Mikhno Artem OK U14 UKR 1497 3 0 - 1 3 Leština Petr OK U18 CZE 1228             15

3 8             Senft Antonín OK U16 CZE 1278 3 0 - 1 3 Baluh Alina OK U10 UKR 1183             19

4 18             Katasonova Olga OK U12 CZE 1189 3 0 - 1 3 Hampl Nikola OK U16 CZE 1277             9

5 22             Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179 2½ 0 - 1 2 Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436             5

6 26             Remizov Artem OK U10 CZE 1159 2 0 - 1 2 Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494             3

7 4             Veny Jaume OK U16 CZE 1441 2 1 - 0 2 Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057             29

8 6             Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378 2 1 - 0 2 Prachař Václav OK U12 CZE 1021             33

9 27             Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074 2 0 - 1 2 Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335             7

10 10             Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273 2 1 - 0 2 Čejpová Melina OK U10 CZE 0             38

11 11             Perkner Vít OK U16 CZE 1267 2 1 - 0 2 Knop Matěj OK U14 CZE 0             49

12 28             Holub Petr OK U10 CZE 1069 2 1 - 0 2 Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232             13

13 16             Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210 2 1 - 0 2 Šimek Filip OK U16 CZE 0             68

14 30             Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057 2 0 - 1 2 Šereda Adam OK U12 CZE 1208             17

15 20             Pánek Daniel OK U16 CZE 1183 2 1 - 0 2 Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0             71

16 31             Porter William OK U12 CZE 1052 2 1 - 0 2 Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163             23

17 32             Pech Matyáš OK U12 CZE 1048 2 0 - 1 2 Honcharov Makar OK U10 CZE 1264             25

18 52             Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0 1½ 1 - 0 1½ Bauer Sebastian OK U14 CZE 0             35

19 14             Šámal Jiří OK U12 CZE 1230 1 0 - 1 1½ Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182             21

20 24             Martinková Klára OK U12 CZE 1161 1 1 - 0 1 Hušek Filip OK U10 CZE 0             47

21 34             Antoš Jakub OK U08 CZE 0 1 1 - 0 1 Malý Jiří OK U10 CZE 0             53

22 36             Ciampella Sofie OK U16 CZE 0 1 0 - 1 1 Oryshko Nikita OK U14 CZE 0             57

23 50             Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0 1 0 - 1 1 Čábelková Květa OK U14 CZE 0             37

24 62             Rubin Andrej OK U14 CZE 0 1 1 - 0 1 Dubský Tomáš OK U12 CZE 0             39

25 60             Pulda Richard OK U20 CZE 0 1 1 - 0 1 Fečko Šimon OK U08 CZE 0             41

26 66             Synek Jáchym OK U12 CZE 0 1 1 - 0 1 Hanzelka Vít OK U12 CZE 0             42

27 44             Hladíková Barbora OK U14 CZE 0 1 1 - 0 1 Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0             64

28 69             Šimek Richard OK U16 CZE 0 1 1 - 0 1 Holub Jan OK U08 CZE 0             45
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29 46             Houška Daniel OK U10 CZE 0 1 0 - 1 1 Silondi Hugo OK U12 CZE 0             63

30 40             Dušátko Matěj OK U10 CZE 0 0 0 - 1 1 Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0             65

31 56             Oleško Richard OK U12 CZE 0 0 1 - 0 0 Kouba Kryštof OK U10 CZE 0             51

32 54             Mayerová Amélie OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Šámal Jakub OK U10 CZE 0             67

33 70             Urbánek Michal OK U10 CZE 0 0 1 - 0 0 Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0             55

34 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

35 48             Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0 0 0 nenasazen

36 58             Powell Filip OK U12 CZE 0 0 0 nenasazen

37 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

38 61             Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0 0 0 nenasazen
3. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 11:20
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 1             Kurek Pavel OK U20 CZE 1571 2 1 - 0 2 Perkner Vít OK U16 CZE 1267             11

2 13             Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232 2 0 - 1 2 Mikhno Artem OK U14 UKR 1497             2

3 15             Leština Petr OK U18 CZE 1228 2 1 - 0 2 Veny Jaume OK U16 CZE 1441             4

4 5             Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436 2 0 - 1 2 Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246             12

5 19             Baluh Alina OK U10 UKR 1183 2 1 - 0 2 Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378             6

6 7             Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335 2 0 - 1 2 Katasonova Olga OK U12 CZE 1189             18

7 8             Senft Antonín OK U16 CZE 1278 2 1 - 0 2 Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074             27

8 9             Hampl Nikola OK U16 CZE 1277 2 1 - 0 2 Porter William OK U12 CZE 1052             31

9 3             Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494 1½ ½ - ½ 1½ Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210             16

10 35             Bauer Sebastian OK U14 CZE 0 1½ 0 - 1 1½ Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179             22

11 37             Čábelková Květa OK U14 CZE 0 1 0 - 1 1 Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273             10

12 38             Čejpová Melina OK U10 CZE 0 1 1 - 0 1 Šámal Jiří OK U12 CZE 1230             14

13 17             Šereda Adam OK U12 CZE 1208 1 1 - 0 1 Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0             50

14 42             Hanzelka Vít OK U12 CZE 0 1 0 - 1 1 Pánek Daniel OK U16 CZE 1183             20

15 21             Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182 1 ½ - ½ 1 Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0             52

16 23             Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163 1 1 - 0 1 Pulda Richard OK U20 CZE 0             60

17 49             Knop Matěj OK U14 CZE 0 1 1 - 0 1 Martinková Klára OK U12 CZE 1161             24

18 25             Honcharov Makar OK U10 CZE 1264 1 1 - 0 1 Rubin Andrej OK U14 CZE 0             62

19 57             Oryshko Nikita OK U14 CZE 0 1 0 - 1 1 Remizov Artem OK U10 CZE 1159             26
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20 64             Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0 1 0 - 1 1 Holub Petr OK U10 CZE 1069             28

21 29             Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057 1 1 - 0 1 Synek Jáchym OK U12 CZE 0             66

22 63             Silondi Hugo OK U12 CZE 0 1 0 - 1 1 Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057             30

23 65             Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0 1 0 - 1 1 Pech Matyáš OK U12 CZE 1048             32

24 33             Prachař Václav OK U12 CZE 1021 1 1 - 0 1 Šimek Richard OK U16 CZE 0             69

25 68             Šimek Filip OK U16 CZE 0 1 1 - 0 1 Antoš Jakub OK U08 CZE 0             34

26 71             Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0 1 1 - 0 1 Ciampella Sofie OK U16 CZE 0             36

27 39             Dubský Tomáš OK U12 CZE 0 0 1 - 0 0 Kouba Kryštof OK U10 CZE 0             51

28 53             Malý Jiří OK U10 CZE 0 0 1 - 0 0 Dušátko Matěj OK U10 CZE 0             40

29 41             Fečko Šimon OK U08 CZE 0 0 1 - 0 0 Mayerová Amélie OK U10 CZE 0             54

30 55             Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0 0 0 - 1 0 Hladíková Barbora OK U14 CZE 0             44

31 45             Holub Jan OK U08 CZE 0 0 1 - 0 0 Oleško Richard OK U12 CZE 0             56

32 67             Šámal Jakub OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Houška Daniel OK U10 CZE 0             46

33 47             Hušek Filip OK U10 CZE 0 0 1 - 0 0 Urbánek Michal OK U10 CZE 0             70

34 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

35 48             Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0 0 0 nenasazen

36 58             Powell Filip OK U12 CZE 0 0 0 nenasazen

37 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

38 61             Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0 0 0 nenasazen
2. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 10:40
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 20             Pánek Daniel OK U16 CZE 1183 1 0 - 1 1 Kurek Pavel OK U20 CZE 1571             1

2 2             Mikhno Artem OK U14 UKR 1497 1 1 - 0 1 Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182             21

3 22             Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179 1 ½ - ½ 1 Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494             3

4 4             Veny Jaume OK U16 CZE 1441 1 1 - 0 1 Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163             23

5 24             Martinková Klára OK U12 CZE 1161 1 0 - 1 1 Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436             5

6 6             Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378 1 1 - 0 1 Honcharov Makar OK U10 CZE 1264             25

7 26             Remizov Artem OK U10 CZE 1159 1 0 - 1 1 Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335             7

8 28             Holub Petr OK U10 CZE 1069 1 0 - 1 1 Senft Antonín OK U16 CZE 1278             8

9 30             Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057 1 0 - 1 1 Hampl Nikola OK U16 CZE 1277             9

10 10             Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273 1 0 - 1 1 Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074             27



Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results.com           Stránka 8 / 10 zpracováno 07.05.2024 15:43:22

11 32             Pech Matyáš OK U12 CZE 1048 1 0 - 1 1 Perkner Vít OK U16 CZE 1267             11

12 12             Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246 1 1 - 0 1 Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057             29

13 34             Antoš Jakub OK U08 CZE 0 1 0 - 1 1 Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232             13

14 14             Šámal Jiří OK U12 CZE 1230 1 0 - 1 1 Porter William OK U12 CZE 1052             31

15 52             Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0 1 0 - 1 1 Leština Petr OK U18 CZE 1228             15

16 16             Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210 1 ½ - ½ 1 Bauer Sebastian OK U14 CZE 0             35

17 18             Katasonova Olga OK U12 CZE 1189 1 1 - 0 1 Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0             71

18 68             Šimek Filip OK U16 CZE 0 1 0 - 1 1 Baluh Alina OK U10 UKR 1183             19

19 51             Kouba Kryštof OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Šereda Adam OK U12 CZE 1208             17

20 54             Mayerová Amélie OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Prachař Václav OK U12 CZE 1021             33

21 36             Ciampella Sofie OK U16 CZE 0 0 1 - 0 0 Malý Jiří OK U10 CZE 0             53

22 56             Oleško Richard OK U12 CZE 0 0 0 - 1 0 Čábelková Květa OK U14 CZE 0             37

23 38             Čejpová Melina OK U10 CZE 0 0 1 - 0 0 Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0             55

24 60             Pulda Richard OK U20 CZE 0 0 1 - 0 0 Dubský Tomáš OK U12 CZE 0             39

25 40             Dušátko Matěj OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Oryshko Nikita OK U14 CZE 0             57

26 62             Rubin Andrej OK U14 CZE 0 0 1 - 0 0 Fečko Šimon OK U08 CZE 0             41

27 42             Hanzelka Vít OK U12 CZE 0 0 + - - 0 Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0             61

28 44             Hladíková Barbora OK U14 CZE 0 0 0 - 1 0 Silondi Hugo OK U12 CZE 0             63

29 64             Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0 0 1 - 0 0 Holub Jan OK U08 CZE 0             45

30 46             Houška Daniel OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0             65

31 66             Synek Jáchym OK U12 CZE 0 0 1 - 0 0 Hušek Filip OK U10 CZE 0             47

32 70             Urbánek Michal OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Knop Matěj OK U14 CZE 0             49

33 50             Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0 0 1 - 0 0 Šámal Jakub OK U10 CZE 0             67

34 69             Šimek Richard OK U16 CZE 0 0 1 volno

35 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen

36 48             Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0 0 0 nenasazen

37 58             Powell Filip OK U12 CZE 0 0 0 nenasazen

38 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 0 nenasazen
1. Kolo Datum kola 2022/06/25 Hodina 10:00
Šach. Čís. Jméno Skup. Typ FED ELO Body Výsledek Body Jméno Skup. Typ FED ELO Čís.

1 1             Kurek Pavel OK U20 CZE 1571 0 1 - 0 0 Ciampella Sofie OK U16 CZE 0             36
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2 37             Čábelková Květa OK U14 CZE 0 0 0 - 1 0 Mikhno Artem OK U14 UKR 1497             2

3 3             Hoang Do Ba Huy OK U14 CZE 1494 0 1 - 0 0 Čejpová Melina OK U10 CZE 0             38

4 39             Dubský Tomáš OK U12 CZE 0 0 0 - 1 0 Veny Jaume OK U16 CZE 1441             4

5 5             Svoboda Daniel OK U14 CZE 1436 0 1 - 0 0 Dušátko Matěj OK U10 CZE 0             40

6 41             Fečko Šimon OK U08 CZE 0 0 0 - 1 0 Bohatyrov Mykola OK U14 UKR 1378             6

7 7             Dubský Lukáš OK U14 CZE 1335 0 1 - 0 0 Hanzelka Vít OK U12 CZE 0             42

8 43             Havlík David OK U10 CZE 0 0 - - + 0 Senft Antonín OK U16 CZE 1278             8

9 9             Hampl Nikola OK U16 CZE 1277 0 1 - 0 0 Hladíková Barbora OK U14 CZE 0             44

10 45             Holub Jan OK U08 CZE 0 0 0 - 1 0 Škňouřil Jakub OK U14 CZE 1273             10

11 11             Perkner Vít OK U16 CZE 1267 0 1 - 0 0 Houška Daniel OK U10 CZE 0             46

12 47             Hušek Filip OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Lysytsia Yaroslav OK U14 UKR 1246             12

13 13             Davaakhuu Anungoo OK U14 CZE 1232 0 + - - 0 Jurkiewicz Lena OK U16 CZE 0             48

14 49             Knop Matěj OK U14 CZE 0 0 0 - 1 0 Šámal Jiří OK U12 CZE 1230             14

15 15             Leština Petr OK U18 CZE 1228 0 1 - 0 0 Kolesnik Iaroslav OK U14 CZE 0             50

16 51             Kouba Kryštof OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Mojžíšová Barbora OK U12 CZE 1210             16

17 17             Šereda Adam OK U12 CZE 1208 0 0 - 1 0 Kravchenko Andrey OK U12 CZE 0             52

18 53             Malý Jiří OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Katasonova Olga OK U12 CZE 1189             18

19 19             Baluh Alina OK U10 UKR 1183 0 1 - 0 0 Mayerová Amélie OK U10 CZE 0             54

20 55             Mudruňka Jakub OK U08 CZE 0 0 0 - 1 0 Pánek Daniel OK U16 CZE 1183             20

21 21             Vyslyšel Petr OK U18 CZE 1182 0 1 - 0 0 Oleško Richard OK U12 CZE 0             56

22 57             Oryshko Nikita OK U14 CZE 0 0 0 - 1 0 Pogorelskiy Boris OK U12 CZE 1179             22

23 23             Medvetskyy Danylo OK U12 CZE 1163 0 + - - 0 Powell Filip OK U12 CZE 0             58

24 59             Powell Matyáš OK U10 CZE 0 0 - - + 0 Martinková Klára OK U12 CZE 1161             24

25 25             Honcharov Makar OK U10 CZE 1264 0 1 - 0 0 Pulda Richard OK U20 CZE 0             60

26 61             Rawlings Benjamin OK U08 CZE 0 0 0 - 1 0 Remizov Artem OK U10 CZE 1159             26

27 27             Košlerová Denisa Annie OK U14 CZE 1074 0 1 - 0 0 Rubin Andrej OK U14 CZE 0             62

28 63             Silondi Hugo OK U12 CZE 0 0 0 - 1 0 Holub Petr OK U10 CZE 1069             28

29 29             Čeněk Matyáš OK U12 CZE 1057 0 1 - 0 0 Stěpanov Alexej OK U10 CZE 0             64

30 65             Stěpanov Oleksandr OK U16 CZE 0 0 0 - 1 0 Portešová Viktorie OK U12 CZE 1057             30

31 31             Porter William OK U12 CZE 1052 0 1 - 0 0 Synek Jáchym OK U12 CZE 0             66
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32 67             Šámal Jakub OK U10 CZE 0 0 0 - 1 0 Pech Matyáš OK U12 CZE 1048             32

33 33             Prachař Václav OK U12 CZE 1021 0 0 - 1 0 Šimek Filip OK U16 CZE 0             68

34 69             Šimek Richard OK U16 CZE 0 0 0 - 1 0 Antoš Jakub OK U08 CZE 0             34

35 35             Bauer Sebastian OK U14 CZE 0 0 1 - 0 0 Urbánek Michal OK U10 CZE 0             70

36 71             Vlačiha Vojtěch OK U08 CZE 0 0 1 volno

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr640871.aspx?lan=5
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